[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Новые Ключи
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 05 декабря 2013 № 90
с.  Новые  Ключи
[Об определении мест рекреационного назначения на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального   района          Кинель-Черкасский Самарской области]

          В целях обеспечения безопасности граждан, защиты человеческого достоинства, нравственности, здоровья, прав и законных интересов граждан, ограничения потребления (распития) алкогольной продукции на территории сельского поселения  Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, в соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", во исполнение постановления Главы Кинель-Черкасского района от 27.11.2013 года №1230 «Об определении мест рекреационного назначения на территории муниципального   района Кинель-Черкасский Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить  на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального   района Кинель-Черкасский Самарской области следующие зоны рекреационного назначения:
- с. Новые Ключи ул. Советская – сквер;
- с. Лозовка ул. Заречная – парк;
      2.Не допускать в зонах рекреационного назначения потребление (распитие) спиртосодержащей и алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напитков.

     3. С целью контроля исполнения настоящего постановления и пресечения потребления (распития) в зонах рекреационного назначения алкогольной продукции  Главе сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель – Черкасский  Самарской области совместно с Административной комиссией муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, межмуниципальным отделом МВД РФ  «Отрадненский»,  Добровольной народной дружиной муниципального района  Кинель-Черкасский разработать и согласовать план мероприятий по  осуществлению  совместных рейдов по зонам рекреационного назначения на территории  сельского поселения, определенным настоящим постановлением. Осуществлять совместные рейды не реже двух раз в месяц.
    4. Контроль за выполнением  настоящего  Постановления  оставляю за собой.

5.Опубликовать настоящее постановление   в районной газете «Трудовая жизнь»  и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинель-Черкасский.
     6. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента его официального опубликования.

Глава  сельского поселения Новые Ключи ____________________В.И.Зайцев
Исполнитель